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Federagio Goiana de Automobilismo . gp——
AUTODROMO DE GOIANIA

22 Etapa Centro Oeste de Turismo 2023

Treino Livre Autodromo de Goiania 3,835 Km .._._.

Sexta feira: 2° - Férmula SR 16/06/2023 10:05 . .
Treino (1:00:00 Tempo) iniciado em 10:05:02

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3

(25) LUIZ CALAND

1 10:24:40.439 14:33.764 47.933 52.255  12:53.576
2 10:26:33.889 1:53.450 -12:40.314  46.056 41.322 26.072
3 10:28:18.308 1:44.419 9.031  39.152 39.970 25.297
4 10:30:02.757 1:44.449 +0.030  38.986 40.016 25.447
5 10:31:46.438 1:43.681 0768  38.802 39.626 25.253
6 10:33:33.775 1:47.337 +3.656  38.685 41.523 27.129
7 10:35:18.845 1:45.070 2.267  39.203 40.155 25.712
8 10:41:35.922 6:17.077  +4:32.007  38.958 51.725 4:46.394
9 10:43:27.723 1:51.801  -4:25.276 45.714 40.257 25.830

10 10:45:12.812 1:45.089 6712 40.050 39.344 25.695
11 10:46:56.098 1:43.286 -1.803 38.766 39.191 25.329
12 10:48:39.058 1:42.960 0.326  38.469 39.182 25.309
13 10:50:21.824 1:42.766 0194  38.321 39.106 25.339
14 10:52:04.028 1:42.204 -0.562  38.060 39.198 24.946
15 10:53:45.952 1:41.924 0.280  37.979 38.984 24.961

(36) GLEIB
1 10:17:24.872 2:26.675 1:07.815 48.155 30.705
2 10:19:11.032 1:46.160 40515 39.876 40.935 25.349
3 10:21:57.466 2:46.434  +1:00.274 38738  1:41.005 26.691
4 10:23:45.842 1:48.376 -58.058 40.752 42.366 25.258
5 10:25:30.045 1:44.203 -4.173 38.787 39.913 25.503
6 10:27:14.682 1:44.637 +0.434  38.615 40.492 25.530
7 10:28:58.057 1:43.375 -1.262  38.650 39.581 25.144
8 10:30:43.143 1:45.086 +1.711  38.836 41.000 25.250

(85)

1 10:24:53.606 14:44.937 49.578 44.902  13:10.457
2 10:26:50.100 1:56.494 -12:48.443  48.315 41.563 26.616
3 10:28:37.449 1:47.349 9.145 40471 40.668 26.210
4 10:30:22.961 1:45.512 -1.837  39.626 39.952 25.934
5 10:32:07.873 1:44.912 -0.600  39.300 39.885 25.727
6 10:36:01.980 3:54.107 +2:09.195  39.353 44.974 2:29.780
7 10:37:55.930 1:53.950  -2:00.157 47.976 39.970 26.004
8 10:39:41.203 1:45.273 -8.677  39.616 39.926 25.731
9 10:41:25.974 1:44.771 20502  39.299 39.713 25.759
10 10:43:10.808 1:44.834 +0.063  39.395 39.707 25.732
11 10:44:55.057 1:44.249 -0.585  39.040 39.595 25.614
12 10:46:39.766 1:44.709 +0.460  39.027 39.849 25.833
13 10:48:25.576 1:45.810 +1.101  39.107 40.867 25.836
14 10:50:10.299 1:44.723 -1.087  39.441 39.413 25.869
15 10:51:54.611 1:44.312 0411  39.121 39.553 25.638
16 10:53:39.132 1:44.521 +0.209  39.189 39.480 25.852
17 10:55:23.284 1:44.152 -0.369  39.130 39.405 25.617
18 10:57:07.114 1:43.830 0.322 38.882 39.422 25.526

(95) GUSTAVO COSTA

1 10:13:32.002 2:01.094 53.128 42.327 25.639
2 10:15:16.979 1:44.977 -16.117 39.139 39.901 25.937
3 10:17:06.918 1:49.939 +4.962 39.151 43.520 27.268
4 10:18:59.961 1:53.043 +3.104 39.666 44.259 29.118
5 10:21:00.740 2:00.779 +7.736 44.386 47.372 29.021
6 10:22:46.217 1:45.477 -15.302 39.709 39.987 25.781

(10) MAICON MELO

1 10:13:32.590 2:00.698 52.538 42.203 25.957
2 10:15:19.027 1:46.437 -14.261 40.184 40.387 25.866
3 10:17:23.956 2:04.929 +18.492 57.233 40.753 26.943
4 10:19:10.935 1:46.979 -17.950 40.386 40.799 25.794
5 10:21:00.124 1:49.189 +2.210 41.207 42.302 25.680
6 10:22:46.047 1:45.923 -3.266 39.587 40.399 25.937
7 10:24:31.990 1:45.943 +0.020 40.306 39.879 25.758
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